
 

 

OPAS OPPILAILLE JA VANHEMMILLE 

Tervetuloa Virta-opistoon! 

  
 

Parhain musiikkiopiston oppilas/oppilaan huoltaja! 

Musiikkiopistossa opiskelu tarjoaa sinulle monipuoliset mahdollisuudet mu-

siikin harrastamiseen. Tulet opintojesi aikana oppimaan monenlaista musiikin 

maailmasta aina historiasta ja tyylilajeista oman instrumenttisi hallintaan. 

Päivittäinen harjoittelu tekee soittamisesta innostavaa, sillä huomaat kehitty-

väsi ja oppivasi uutta. Oma instrumenttiopettajasi on musiikkiopintojesi 

opinto-ohjaaja – hänen kanssaan suunnittelette opintopolkusi.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

MUSIIKKIOPISTO 



 

 

 
 
 

 



Opettajat lukuvuonna 2025-2026: 

Forsell-Kirvesmies Ann-Christin, piano 

Haarala Mika, klarinetti, saksofoni 

Jääskeläinen Virve, harmonikka, Virran Harmonikat 

Karppinen Juho, kitara, kitarayhtyeet Tasto ja Tirando 

Koskinen Simo, kitara, sähkökitara, Jangsterit (bändi) 

Kostandian Nerses, sello, kontrabasso, kitara, jousiorkesterit 

Kouvonen Pinja, piano, säestys, muha-opetus (Rautjärvi/Parikkala) 

Laidinen Katja, kantele 

Matero-Karppinen Anna-Leena, piano, säestys, pianoyhtye Perfetto 

Muona Tuija, varhaisiän musiikkikasvatus 

Myllys Stina, saksofoni, Vuoksi Big Band 

Mäkelä Elisa, piano, muha-opetus, pianoyhtye Pimputtajat 

Männistö Eemeli, sähköbasso, Rytmikopla (alkeisbändi) (kevätlukukaudella 2026) 

Pajari Kalle, viulu 

Pajari Varja, klassinen laulu 

Pétas Pauli, sähköbasso, Rytmikopla (alkeisbändi) (syyslukukaudella 2025) 

Pravdina Olga, viulu, alttoviulu 

Salla Sonja, pop/jazz laulu 

Savolainen Tero, vaskisoittimet, muha-opetus, puhallinorkesterit  

Sopanen Anna-Mari, apulaisrehtori, viulu 

Syrjälä Marja, huilu 

Taavila Reetta, piano, säestys, pianoyhtye Prima 

Taavila Tommi, lyömäsoittimet, muha-opetus, Tommin Enkelit (bändi) 

 

 

 



 

OPINTOJEN SISÄLTÖ 

Viikoittaiseen opinto-ohjelmaan kuuluu: 

• solistisen pääaineen opiskelu 

• musiikin perusteiden opiskelu 

• yhteissoitto 

• mahdollinen sivuaine 

Musiikkiopistossa noudatetaan Taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän mu-

kaista opetussuunnitelmaa. Oppilaitoskohtainen opetussuunnitelmamme on luettavissa 

nettisivuillamme www.imatra.fi/virta-opisto → Musiikkiopisto. Opinnot sisältävät yllämai-

nittujen lisäksi kuuntelukasvatusta sekä esiintymiskoulutusta. Oma opettaja on samalla 

opinto-ohjaaja, jonka kanssa käydään lukuvuoden aluksi läpi tulevan vuoden hops (henki-

lökohtainen opintosuunnitelma). 

Musiikin hahmotusaineiden (muha) opiskelu kuuluu musiikkiopisto-opintoihin noin 10-

vuotiaasta lähtien. Muha-opinnot kehittävät oppilaan muusikkoutta ja musiikin ymmärtä-

mistä monipuolisesti ja tukevat soitonopiskelua. 

Yhteismusisointi on tärkeä osa musiikin taiteen perusopetusta. Oma opettaja ohjaa oppilaan 

oikeaan yhteismusisointiryhmään lukuvuoden alussa. 

Musiikkiopisto järjestää oppilaskonsertteja kuukausittain. Näissä tilaisuuksissa oppilaat 

esiintyvät ja pääsevät harjoittelemaan tilanteen hallintaa. Tavoitteena on, että jokainen op-

pilas esiintyy vähintään kerran lukuvuoden aikana. Oppilaskonsertissa esiintymisen lisäksi 

toivomme, että oppilaat kuuntelevat toisten esityksiä konsertin loppuun asti oman esiinty-

misvuoronsa jälkeen. Kuunteleminen on oppimista ja musiikkiopiston oppilailta edellyte-

täänkin vähintään kahta konserttikäyntiä lukuvuodessa: opettaja voi ohjata oppilaan kon-

serttiin soittotunnin sijaan, jolloin opetus on kuuntelukasvatusta. Oppilaille maksuttomia 

konsertteja on vuoden aikana tarjolla runsaasti, omalta opettajalta saa lisätietoa niistä. 

OPPITUNNIT JA TAITOTASOT 

Pää- ja sivuaineen viikoittaiset oppitunnit sovitaan opettajan kanssa kummankin aikatau-

luihin sopiviksi. Oppitunti on tavallisesti 30–60 minuuttia. Opintosi etenevät taitotasolta 

(1–3) toiselle. Siirtymävaiheessa (muutaman vuoden välein) soittotaitojasi arvioi oman 

opettajasi lisäksi myös toinen opiston opettaja (taitotaso 3 hieman isompi lautakunta). Saat 

suorituksesi jälkeen välittömästi kannustavaa sanallista palautetta omasta soitostasi. Taito-

tason 3 jälkeen oppilas siirtyy syventävien opintojen piiriin. 

Jokaisen lukuvuoden alussa oppilas tekee yhdessä opettajansa kanssa henkilökohtaisen 

opintosuunnitelman, johon kirjataan mm. lukuvuoden tavoitteet. Tässä yhteydessä myös 

http://www.imatra.fi/virta-opisto


huoltajat voivat osallistua opintojen suunnitteluun (suositeltavaa alle 15-vuotiaiden koh-

dalla). Taitotauluja täydennetään Eepokseen opintojen edetessä ja tilannetta tarkastellaan 

muutaman kerran lukuvuodessa. 

EEPOS 

Musiikkiopiston oppilaiden tietoja hallinnoidaan verkkopohjaisella Eepos-ohjelmalla, josta 

myös oppilas ja kotiväki voivat seurata opintojen kulkua, kuten henkilökohtaista opinto-

suunnitelmaa, lukukausiarviointeja, suoritusten palautteita sekä taitotauluja. Myös muun 

muassa jatkamisilmoitukset tehdään keväisin Eepoksen kautta.  Tunnukset Eepoksen käyt-

töä varten saat opiston toimistosta heti opintojesi alkaessa. Käythän päivittämässä omat tie-

tosi sekä merkitsemässä kuvausluvat haluamallasi tavalla. Oppilaan henkilötunnuksen tar-

vitsemme todistuksia varten, huoltajan henkilötunnusta tarvitsemme laskutusta varten. 

Kaikki henkilötiedot käsitellään luottamuksellisesti.  

Eepoksen kirjautumissivu on: https://imatra.eepos.fi 

 

SOITTIMET JA MUUT OPISKELUSSA 

TARVITTAVAT VÄLINEET 

Musiikkiopiston toiminnan periaatteena on, että oppilaat hankkivat oman soittimen (pia-

nonsoiton opiskelijoilla tärkeää on kotona joko akustinen pystypiano tai sähköpiano oikealla 

kosketintuntumalla). Musiikkiopistolta voi kuitenkin vuokrata soitinvarastosta löytyviä 

instrumentteja opintojen alkuvaiheessa. Sama oppilas voi vuokrata soitinta maksimissaan 

kahden lukuvuoden ajan. Mikäli musiikkiopiston soitinvarastossa on riittävästi soittimia 

kaikille halukkaille vuokraajille, on vuokrasopimusta mahdollista jatkaa myös kahden vuo-

den jälkeenkin lukuvuosi kerrallaan. 

Oman soittimen hankinnassa on hyvä konsultoida omaa soitonopettajaa. Soittimen ostami-

nen kannattaa sekä oppilaan harrastusmotivaation kannalta että investointina – hyvänä pi-

detty soitin ei juuri menetä arvoaan vuosien kuluessa. 

Opinnoissa tarvittavat nuotit ja muut materiaalit tulee oppilaan hankkia itse opettajalta saa-

tujen ohjeiden mukaan. Oppilaalle opettaja voi kopioida rajallisen määrä nuotteja lukukau-

dessa (10kpl/oppilas), jonka jälkeen kopiot muuttuvat maksullisiksi. 

Soittimille on opiston 2. kerroksessa lukottomia numeroituja kaappeja. 

Opisto ei vastaa kaappeihin tai naulakoihin jätetyistä vaatteista ja tavaroista. Suosittelemme 

ottamaan arvoesineet mukaan luokkahuoneeseen oppitunnin ajaksi. 

 

 



LUKUKAUSIMAKSUT/OPINTOJEN PÄÄTTÄMINEN 

Musiikkiopistossa opiskelu on maksullista. Uudelta opiskelijalta peritään koko lukukausi-

maksu, mikäli hän on käynyt kahdella ensimmäisellä oppitunnilla.  

Jokaisen oppilaan on tehtävä Eepoksessa jatkamisilmoituslomake keväisin 1.-30.4.välisenä 

aikana. Sähköisellä lomakkeella ilmoitetaan opintojen jatkumiseen tai päättymiseen liitty-

vät asiat. Lomakkeella anotaan myös sivuainetta, toivotaan mahdollisia muutoksia sekä 

annetaan mahdollista palautetta ja/tai toivomuksia. 

Kannattaa keskustella oman opettajan (tai apulaisrehtorin) kanssa ennen lopetuspäätöstä. 

Jos lopetuspäätöksen syynä on motivaation puute, opettaja voi auttaa keksimään keinoja 

motivaation parantamiseksi. Joskus auttaa ohjelmiston keventäminen, tavoitteiden uudel-

leen tarkistelu, joskus ääritapauksissa myös opettajan tai instrumentin vaihto.  

Opintojen päättämisestä on aina ilmoitettava apulaisrehtorille kirjallisesti, esim. sähkö-

postilla anna-mari.sopanen@imatra.fi . Lukuvuoden lopetusilmoitusten päivämäärät  

(syksyllä 13.8. ja kevään osalta 6.1.) kannattaa pitää mielessä, sillä niiden jälkeen tulevista 

lopettamisista perimme koko lukukausimaksun. 

 

TUNTIEN PERUMINEN 

Oppilaan on aina ilmoitettava opettajalle, mikäli ei ole saapumassa soittotun-

nille. Musiikkiopisto ei ole velvollinen korvaamaan oppilaan tai perheen toimesta peruttuja 

tunteja. Oppilaan poissaolojen runsaasta kertymisestä pätevän syyn takia (esim. sairaus/ta-

paturma, lääkärintodistus esitettävä) voidaan korvausmenettelystä sopia apulaisrehtorin 

kanssa. 

Opettajan äkillisestä sairastumisesta johtuvia tuntien peruuntumisia ei korvata, mikäli pe-

ruttavia tunteja kertyy lukuvuoden aikana kolme tai vähemmän. Jos peruttavia tunteja 

tästä syystä kertyy enemmän, korvataan tunnit neljännestä menetetystä tunnista ylöspäin. 

Opettajan pitkien poissaolojen ajaksi musiikkiopisto pyrkii järjestämään sijaisen. 

MUSIIKIN KUUNTELU, KONSERTTIPASSI 

Musiikin kuunteleminen on yksi tärkeä ovi musiikin maailmaan ja oman muusikkouden 

kasvuun. Musiikkia voi kuunnella esim. kotona, konserteissa (myös opiston tarjoamat op-

pilaskonsertit ja mm. Konserttihovin oppilaillemme vapaapääsyiset konsertit) ja soitto- ja-

muha- tunneilla. Omasta soittoläksystä voi löytyä useita erilaisia versioita suoratoistopal-

veluista. Kuuntele ja vertaile, mitä mieltä olet! 

Saat opettajaltasi syyslukukauden alussa konserttipassin. Tavoitteena on, että keväällä 

passissa on vähintään kaksi merkintää konserttikäynneistä. Käydessäsi kuulijana konser-

teissa saat opettajaltasi merkinnän konserttipassiin. Täysi konserttipassi palautetaan ke-

väällä omalle opettajalle/toimistoon, jolloin osallistut arvontaan kevätkonsertissa! 

mailto:anna-mari.sopanen@imatra.fi


MUUTA LUKUVUODESTA 2025–2026 

Syyslukukausi 11.8.-19.12.: 

vk 43 Syysloma 

31.10.-2.11. Näppäri-kurssi (ilmoittautuminen 1.-30.9.) 

ma-ti 3.-4.11. opettajien muun työn päivät (ei opetusta) 

pe 5.12. opettajien muun työn päivä (ei opetusta) 

su 14.12. Musiikkiopiston 80v. juhlakonsertti klo 17 Karelia-salissa 

20.12.-4.1. Joululoma 

Kevätlukukausi 5.1.-22.5.: 

ke 21.1. opettajien muun työn päivä (ei opetusta) 

vk 9 Talviloma 

1.-30.4. jatkamisilmoitukset 

pe-ma 3.-6.4. Pääsiäinen 

ti 7.4. opettajien muun työn päivä (ei opetusta)) 

pe 1.5. Vappu 

pe 20.5. kevätkonsertti, opettajien muun työn päivä (ei opetusta) 

Opiston nettisivuilta ja Eepoksesta löytyvät ajankohtaiset tiedot lukuvuoden ta-

pahtumista. 

TODISTUKSET 

Perusopintojen suorittamisesta annetaan perusopintojen todistus. Tämä on ns. välitodistus. 

Varsinaisen päättötodistuksen saa syventävien opintojen päätteeksi. 

Opiskelutodistuksen tai opintorekisteriotteen tehdyistä opinnoistaan voi pyytää tarvittaessa 

toimistolta. 

 

Kahvila Virta 

Kahvila Virta on avoinna arkisin klo 9–16 (perjantaisin klo 9–15).      

Opisto järjestää noin kerran kuussa kahvilakonsertin kahvilan tiloissa. 

Kahvila Virta hoitaa talossa järjestettävien konserttien väliaikatarjoilut, tilaa tarjoilut            

ennakkoon Kahvila Virran verkkokaupasta! 



OPISTON YHTEYSTIEDOT 

 

Rehtori:  Sarianna Purtilo, p. 020 617 5401 

  sarianna.purtilo@imatra.fi 

Apulaisrehtori: Anna-Mari Sopanen, p. 020 617 6624 

  anna-mari.sopanen@imatra.fi 

Opistosihteerit: Jaana Huhtanen, p. 020 617 6622 

  Hanna-Leena Arvio, p. 020 617 5400 

Sähköposti: musiikkiopisto@imatra.fi 

Palveluajat:  ma-to 9:00-11:00 ja 13:00-15:00 

  11.8.-19.12.2025 ja 5.1.-29.5.2026 maanantaisin klo 17 asti 

Postiosoite: Virta-opisto / musiikkiopisto 

Virastokatu 1 

55120 Imatra 

Nettisivut: www.imatra.fi/virta-opisto 

 

Tykkää meistä myös Facebookissa ja Instagramissa! 
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SOIVAA LUKUVUOTTA! 


